
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево 

422610 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

Чернышевский урамы, 23 нче йорт 

Лаеш ш. 422610 

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 

27 ноября 2024 г.                                                                                                   №2122 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 

О внесении изменений в постановление Руководителя Исполнительного  

комитета Лаишевского муниципального района от 03.04.2023 г. №1178  

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета  

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на возмещение  

части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с  

доставкой товаров первой необходимости в отдаленные сельские  

населенные пункты Лаишевского муниципального района,  

расположенные далее 11 километров от центра МО «г. Лаишево»  

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» 

 

В связи с необходимостью изменения состава комиссии, постановляю: 

1. Утвердить состав комиссии по отбору на право получения субсидии 

из бюджета Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, 

связанных с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные 

сельские населенные пункты Лаишевского муниципального района, 

расположенные далее 11 километров от центра МО «г. Лаишево» 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан в новой 

редакции (Приложение) 

    2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http: 

//pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу:http://laishevo.tatarstan.ru 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Лаишевского  

муниципального района по экономическим вопросам Л.М. Замалиева. 

 

 

Руководитель А.А. Нурмухаметов 

mailto:Ispolkom.Laishevo@tatar.ru


 
 

 

 

Приложение  

УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Исполнительного 

комитета Лаишевского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

«  » 2024 года №   

 

Состав комиссии по отбору на право получения субсидии из бюджета 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на 

возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, 

связанных с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные 

сельские населенные пункты Лаишевского муниципального района, 

расположенные далее 11 километров от центра МО «г. Лаишево» 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

 
Председатель комиссии: 

Замалиев Ленар Миндарович 

 

Заместитель Руководителя Исполнительного комитета 

Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан 

Заместитель председателя 

комиссии: 

Карсалова Гульнара 

Нурисламовна 

 

 

Начальник отдела экономики и предпринимательства 

Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан 

Секретарь комиссии: 

Халикова Елена Юрьевна 

Ведущий специалист отдела экономики и 

предпринимательства Исполнительного комитета 

Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан 

Члены комиссии:  

Галиева Елена Николаевна Председатель Финансово-Бюджетной палаты 

Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан 

Коновалова Ирина Алексеевна Начальник отдела экономического анализа, 

бухгалтерского учета и контрактной деятельности 

Федорина Екатерина Петровна Начальник юридического отдела Исполнительного 

комитета Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан 

 


